
Štastná trináctka Na Ulici

Napsal uživatel Eva Haunerová
Pondělí, 07 Srpen 2006 03:00

Neopakovatelná atmosféra, vynikající výkony hudebníků, zpěváků, divadelníků, desítky
koncertů, divadelních a filmových představení, celá plejáda žánrů a stylů, doprovodné
programy, sessiony atd., to vše nabízí festival "NA ULICI". Tento pouliční festival se v
západočeské metropoli letos bude konat již potřinácté! Jeho pořadatelem je ESPRIT a hlavním
partnerem Město Plzeň.

Festival funguje na principu jednotlivých produkcí na několika volně přístupných scénách v
historickém centru Plzně (náměstí Republiky, Proluka, U Branky a Zach's Pub). Po produkci na
otevřených scénách mohou fanoušci ještě zažít neopakovatelnou atmosféru hudební
improvizace při nočních jam sessionech v klubu Anděl v Bezručově ulici; k doprovodnému
programu rovněž    

patří koncerty v A.C.W. Saloon v Kollárově ulici. Divák tak může nasbírat co nejvíce zážitků a
dojmů, nebo si naopak vybrat v pestré a žánrově různorodé nabídce pouze to, co ho opravdu
zajímá.

Letošní ročník začne v pondělí 7. srpna "jazzem" na hlavní scéně na nám. Republiky a končit
bude v pátek 18. srpna. Scéna v Proluce bude letos patřit divadlu a filmovým projekcím českých
komedií.  

Festival "NA ULICI" není soutěží, ale přehlídkou pro co nejširší diváckou obec. V posledních
letech zaznamenal festival vysokou návštěvnost okolo 120 000 návštěvníků. Na své si může
přijít opravdu každý. Neopakovatelnou atmosféru festivalu vytváří pocit volnosti a svobody
pohybu po krásném historickém centru města, přilehlých sadech, parcích a hospůdkách. Plzeň
se po dobu festivalu stává centrem kultury!

Výběr z programu:

JAZZ (7. - 11. srpna)
Laďa Kerndl a Plzeňský Big Band, Jiří Stivín & Co. Jazz Systém, Luboš Andršt Blues Band &
Reesie Davis (USA), Vertigo, David Dorůžka Trio (CZ, FR, SWE), Ivan Audes Trio, Bucinatores,
Baterky, Jazz Q & Oskar Petr, Thelonica, Duo Elements (SK), Nuo, Rostislav Fraš Quartet,
Ondřej Pivec Organic Quartet, Soil, Pragasón (Cuba), Soge, Jiří Koptík Jazz Kvintet, Jazz

 1 / 2



Štastná trináctka Na Ulici

Napsal uživatel Eva Haunerová
Pondělí, 07 Srpen 2006 03:00

Efterrätt, Roman Pokorný Blues Box Heroes, Eggnoise, Limbo 

STRUNY - folk, country, bluegrass (14. - 18. srpna)
Gulo Čar, Ivan Hlas a Růžový brejle, Samson a jeho parta + Slunečno, Kukulín, COP, Luboš
Pospíšil a Bohouš Zatloukal, KOA, Semtex, Jana Kratochvílová, Bengas, Mediterian, Václav
Koubek, Wabi Daněk & Miloš Dvořáček, B.A.M., Slepá kolej, Míša Leicht, Apple, Petr Kalandra
Revival Band, Devítka, Žalman a spol. BlueGate, Strašlivá podívaná, Na starý kolena band, Jan
Kryl, Démophobie, Berušky, Jiří Bílý a kapela, Andrea Ruilova (ECU), Posmrtné zkušenosti,
Gipsy.cz, Dick'o'Brass 

DIVADLO (7. - 18. srpna)
Dada divadlo Ivana Mládka, Směšné divadlo Luďka Soboty, Prozatímní divadlo F. R. Čecha,
Divadelní soubor Boženy Němcové

dětská divadelní představení:
Divadelní společnost Ludmily Frištenské "Úsměv" (Chotěboř/Plzeň)
Divadlo Matěje Kopeckého (Praha)
Divadýlko Mrak (Havlíčkův Brod)
Divadlo Fortissimo (Brno)
Divadýlko Kuba (Plzeň)

FILMY
9. srpna - WALK THE LINE
11. srpna - RAY
15. srpna - PINK FLOYD: THE WALL
17. srpna - MOULIN ROUGE

 2 / 2


